
ازمیان خبرها

جامعه

در نامه به سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد مطرح شد

درخواست بسیج دانشجویی برای 
شفاف سازی نحوه پذیرش سهمیه ها

بسیج دانشــجویی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
خواســتار شــفافیت در نحوه پذیرش ســهمیه ها در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد شد. به گزارش تسنیم، 
علیرضا پیوندی مســئول بســیج دانشــجویی علوم 
پزشکی مشهد در نامه ای رسمی به دکتر بحرینی، 
سرپرســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد، اعلام 
رسمی آمار پذیرفته شدگان سال 98 در هر رشته به 
تفکیک انواع سهمیه ها را خواستار شد. در بخشی 
از این نامه آمده اســت: از جمله مصادیقی که مورد 
سؤال همه دانشجویان اســت و پاسخ شفافی به آن 
داده نشده، مغایرت آشــکار تعداد پذیرفته شدگان 
رشته پزشکی در ســال های اخیر )حدود 140 نفر 
در هر ورودی( با ظرفیت اعلام شده توسط سازمان 
سنجش آموزش کشور در دفترچه راهنمای انتخاب 

رشته داوطلبان )حدود 80 نفر( است.

 احتمال بارش باران در استان 
از هفته آینده

بــارش هــای رگبــاری پیش بینی شــده بــاران که 
از ابتــدای هفتــه آینــده در خراســان رضــوی آغاز 
خواهد شــد، میزان آلاینده های جــوی و آلودگی 
هوا را در این اســتان کاهش می دهــد.  به گزارش 
ایرنا، مرتضی اثمری کارشــناس مرکز پیش بینی 
اداره کل هواشناسی خراســان رضوی در این باره 
اظهار کرد: افزایش   غلظــت آلاینده های جوی که 
ظرف چند روز اخیر منجر به بیشتر شدن آلودگی 
هوای استان شده تا پایان هفته جاری ادامه دارد.

اخبار

اجتماعی

عضو شورای شهر مشهد مطرح کرد:

مشکل جدی در وصول درآمدهای 
عمومی برای تامین هزینه های شهر

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 
مشهد با اشــاره به مشــکلات عدیده شــهرداری در 
تامین درآمدهــای پایدار مشــخص در قانون گفت: 
تامیــن هزینه های اساســی نگهــداری شــهر برای 
مدیریت شهری دشوار شده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شورا، محمدحسین ودیعی گفت: یکی 
از منابع تامیــن درآمدهای پایدار، عــوارض تجاری 
و بهره برداری های موقت اســت کــه هرچند درصد 
ناچیــزی از بودجــه عمومی شــهرداری را تشــکیل 
می دهــد اما وصــول همین مــوارد هم با مشــکلات 
بزرگی مواجه اســت. وی گفت: مدیریت شهری بنا 
ندارد در این شرایط به مردم فشار مضاعف وارد کند 
اما تنها امکان مــا به ویژه در کمیته هــای نظارتی آن 
است که شرایط پرداخت بدهی ها و معوقات کسبه و 

شهروندان را تا حد امکان تسهیل کنیم.

نخستین جشنواره هنر و روان در 
مشهد برگزار می شود

نخســتین جشــنواره ملی هنر و روان، یادواره دکتر 
حجازی به منظــور انگ زدایــی از بیمــاران روان به 
میزبانــی دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد برگزار 
می شود. به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا فیاضی 
بردبار، رئیس جشنواره هنر و روان، با اشاره به این که 
این جشنواره در سه رشته داستان کوتاه، فیلم کوتاه 
و عکس بــرای عموم مــردم برگزار می شــود، اظهار 
کرد: این جشــنواره به منظور آشنایی هر چه بیشتر 
مردم با بیماری های روان پزشکی،  برگزار می شود.

ت
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

خبر

سیاست

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان:

امکان تعدد لیست های 
اصولگرایان کمتر از گذشته است

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان 
رضوی گفت: سازوکار شورای ائتلاف اصولگرایان 
مقداری وســیع تر از دوره قبل شــده و ایــن دوره با 
ســازوکار وســیع تری کار می کنــد، بنابراین جای 
امیدواری اســت که تشــتت آرا در ایــن دوره کمتر 
از دوره قبــل باشــد. ســید محســن بنی هاشــمی 
در گفت وگــو با ایســنا، در خصــوص امــکان تعدد 
لیســت های اصولگرایــان در انتخابــات مجلــس، 
اظهار کرد: در مشهد چهره های شاخص اصولگرا، 
یا افرادی که شــاخص نیســتند اما لایق هســتند، 
تعدادشــان از 15 نفــر بیشــتر اســت. وی تصریح 
کرد: در خصوص همگرایی اصولگرایان، شورای 
ائتلاف اصولگرایان تشکیل شده که دوره پیش نیز 
وجود داشــت و هر پنج نفر لیست شــورای ائتلاف 
برنده شــدند، این دوره نیز شــورای ائتلاف وجود 
دارد، اما سازوکار آن مقداری وسیع تر از دوره قبل 
شــده. با همان ســازوکار جدید، جــای امیدواری 
اســت که تشــتت آرا در این دوره کمتر از دوره قبل 
باشد. این فعال سیاسی اصولگرا با تاکید بر این که 
وجود لیست ها و شخصیت های متعدد برای رونق 
انتخابات ضروری است، اظهار کرد: وقتی مشکل 
ایجاد می شود که لیست های اصلی که پشت سر آن 
گروه های فعال و اصلی اصولگرا بوده به دو بخش 
تقسیم شوند، وگرنه لیست هایی که نامزدها حضور 
دارند، با هم ائتلاف می کنند و وحدت یک جریان 
را نیز بــه هم نمی زنند، بــرای تنــوع در انتخابات و 
افزایــش حضور مــردم مفید اســت. رئیــس جبهه 
پیروان خط امام و رهبری در خراسان رضوی گفت: 
به طور مثال مشکلی که در دوره قبل به وجود آمد 
این بود که دو لیســت اصلی داشــتیم وگرنه غیر از 
این دو لیســت اصلی چند لیســت دیگر هم بود که 
مشکلی نداشت. در انتخابات شــورای شهر که از 
سوی اصولگرایان هشت لیســت وارد میدان شد، 
مشــکلی که به وجــود آمد این بــود که هیــچ کدام 
لیســت اصلی نبودند، بنابراین رای پراکنده شد، 
اما اگر تمرکز اصولگرایان پشــت یک لیســت قرار 
می گرفت، مشــکلی به وجود نمی آمد و آن لیست 
رای کافی را داشت. وی در خصوص مصمم بودن 
اصولگرایان برای وحدت، گفــت: در حرف 100 
درصد عزم وحدت میــان اصولگرایان وجود دارد، 
اما عملا در روزهای آخر تکلیف مشخص می شود، 
معمولا همیشه در آخر عده ای کار را به هم می زنند 

که این یک روال عادی است.
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در نشست معرفی فرصت سرمایه گذاری ایران و افغانستان مطرح شد: 

گلایه تجار افغانستانی از هزارتوی سرمایه گذاری در استان 
مســعود حمیــدی / رئیــس اتــاق مشــترک ایران 

جامعــه  رئیــس  و  هــرات  در  افغانســتان  و 
سرمایه گذاران و تجار افغانســتانی مقیم ایران 
در نشست خبری فرصت های ســرمایه گذاری 
منطقــه ویــژه دوغــارون از مشــکلات و موانــع 
سرمایه گذاری در ایران، ازجمله گرفتن اقامت 
و انتقــال ارز گلایــه کردنــد و خواســتار ارتقای 
بســته های حمایتی دولت از تجار افغانســتانی 
شــدند. به گزارش »خراســان رضوی«، نشست 
خبری معرفی فرصت های سرمایه گذاری ایران 
و افغانســتان روز گذشته در مشــهد برگزار شد 
که در ابتدای این جلســه معاون امور اقتصادی 
استانداری با اشاره به فرصت های سرمایه گذاری 
در مرز دوغارون گفت: بحث ایجاد پالایشگاه های 
کوچک نفتــی و گاز، فــراوری معــادن، فراوری 
و بســته بندی محصولات کشــاورزی، خدمات 
پزشکی و توریســت درمانی و مباحث مربوط به 
حوزه آموزشــی ازجمله ظرفیت هایی است که 
در مرز دوغارون وجود دارد و مغفول مانده است. 
علی رسولیان افزود: برای ارتقای سطح زندگی 
مردم منطقه و اســتان مــا راهی جــز حمایت از 
ســرمایه گذاران بخش خصوصــی نداریم و باید 
بوروکراسی های اداری را که یکی از موانع جدی 

در این خصوص هست، کاهش دهیم.
مدیرعامل منطقه ویژه دوغارون نیز با اشــاره 
بــه ظرفیت هــای ایــن منطقــه بــرای جــذب 
سرمایه گذاری به مهم ترین مشکلات موجود 
در منطقــه ویژه دوغــارون پرداخــت و گفت: 
یکی از مشــکلات عمــده ما در مــرز دوغارون 
بحــث ایســتایی و ترافیــک خودروهــا در این 
منطقه هنــگام  ورود و خروج از مرز اســت که 
موجب کندی صادرات شــده است. از سویی 
وجود یک نقطه اختلافی مرزی در این منطقه 
بین ایران و افغانســتان یکی از گره های مهم 
است. محمدشاه بیگی افزود: ضعف خدمات 
زیرســاختی در این منطقه باعث شــده است 
باوجــود ظرفیت بالا شــاهد کاهــش تجارت 

کشور از این منطقه باشیم و بعد از 10 سال از 
ایجاد منطقه ویژه دوغارون شاهد مشکلاتی 
مانند نبــود اشــتغال و محرومیــت در منطقه 
هســتیم. هیچ کــدام از ظرفیت هــای منطقه 
ویژه دوغارون احیا نشــده اســت کــه اگر این 
ظرفیت ها احیا شــود ما توانایی افزایش پنج 
برابری صادرات از منطقه را خواهیم داشت.

وجود موانع سر راه تجار افغانستانی در ایران	 
رئیس اتاق مشترک ایران و افغانستان در هرات 
نیــز دیگر ســخنران این جلســه بود کــه گفت: 
ایران در حوزه صادرات برای افغانستان ویژگی 
خاصی دارد ولــی متأســفانه آن گونه کــه باید 
خواسته تجار و ســرمایه گذاران در منطقه ویژه 
دوغارون برآورده نشــده اســت و امیدواریم که 
در آینده این مشــکلات برطرف شود. سلیمان 
خیل افزود: ما از دولت جمهوری اسلامی ایران 
خواهشــمندیم موانعی را که در ســر راه تجار و 
ســرمایه گذاران افغانســتانی در کشــور ایران 
وجود دارد، برطرف کنند. در شرایطی که حدود 
72 درصد کالاهای صادراتی ایران به کشــور 
افغانستان است دولت ایران شرایط را به گونه ای 
فراهم کند که تجار افغانستانی مجبور نشوند 
کالاهای موردنیاز بازار این کشور را از بازارهای 
دورتــر از ایران و با امکانــات کمتر تأمین کنند. 

وی در خصوص کاهش حضور سرمایه گذاران 
افغانســتانی در ایران و افزایــش واردات کالا از 
کشور ترکیه به این کشور نیز گفت: نگاه ملت و 
تجار افغانستان به ایران و کالای ایرانی منفعت 
و سود محور نیست و ما ایران را کشور هم کیش 
و بــرادر خــود می دانیم؛ امــا باید توجه داشــته 
باشــید که تجار همــواره منافع خــود را در نظر 
می گیرند و هر کشوری که بسته های خدمات 
ســرمایه گذاری بهتری   فراهم کند در اولویت 

سرمایه گذاری قرار می گیرد.
رئیس اتــاق مشــترک ایــران و افغانســتان در 
هرات گفت: ملــت ایران و افغانســتان چندین 
سال است مراودات تجاری خویشاوندی باهم 
داشــته اند امــا انتظــار ما این اســت کــه دولت 
ایــران مشــکلات ســرمایه گذاران را حل کند. 
امــروز کشــور ترکیه بــرای تجــاری کــه 150 
هزار دلار وارد این کشــور کنند حتی اگر ملک 
خریداری کنند در قــدم اول مــدرک موردنیاز 
مانند شناسنامه و گذرنامه را برای آن ها فراهم 
می کند اما متأسفانه تجار افغانستانی در ایران 
وجود دارنــد کــه بیــش از 500 میلیــون دلار 
در کشــور ایران صــادرات دارند اما بــرای یک 
اقامت یک ساله با گرفتاری های زیادی   مواجه 
می شوند. وی ادامه داد:  ما تقاضا داریم با توجه 
به رقابت های تجاری که   هم اکنون وجود دارد 

ایران بسته های خدماتی سرمایه گذاری خود 
را برای تجار افغانستانی گسترش دهد. رئیس 
جامعه سرمایه گذاران و تجار افغانستانی مقیم 
استان خراسان رضوی و تهران نیز در این جلسه 
گفــت: ســرمایه گذاران افغانســتانی آمادگی 
کامل دارند تا در حوزه های موردنیاز در منطقه 
ویژه دوغارون ســرمایه گذاری کنند و حتی در 
حوزه ایجاد اشتغال و فعال سازی کارخانه های 
فعال و نیمه فعال هم مشارکت کنند. علیرضا 
یوسفیان نیز به وجود مشکلات پیش پای تجار 
افغانستانی در ایران اشاره کرد و گفت: جامعه 
تجار افغانستانی هنوز با مشکل ورود ارز به ایران 
مواجه هستند علاوه بر این مشکلاتی در حوزه 
بانکی و مالیات نیز گریبان گیر سرمایه گذاران و 
تجار افغانستانی در ایران است. ما تقاضا داریم 
که روند صدور مجوز برای ایجاد هلدینگ جامعه 
سرمایه گذاران افغانستانی در ایران تسهیل پیدا 
کند تا بتوانیم راحت تر در ایران سرمایه گذاری 
کنیم. دبیر همایش و مشاور مدیرعامل منطقه 
ویژه دوغــارون نیز در این جلســه اظهــار کرد: 
باگذشت 10 سال از ایجاد منطقه ویژه دوغارون 
هنوز شرایط استفاده از 8700 هکتار از اراضی 
مصوب این منطقه که به استانداری ابلاغ شده 
فراهم نشده است که شــاید یکی از دلایلی که 
معاون امور اقتصادی استانداری پیش از موعد 
جلســه را ترک کرده اند، همین موضوع است. 
محمدحســن موســی زاده اظهار کرد: در نظر 
داریم با ســرمایه گذاری 150 میلیارد تومانی 
ســامانه هوشــمند ســازی مرز در منطقه ویژه 
دوغارون را دایر کنیم تا سرعت تردد کامیون ها 

افزایش پیدا کند.

در حاشیه	 
معاون امور اقتصادی استانداری بعد از این که 
به  عنوان ســخنران اول در این نشســت خبری 
سخن گفت، جلســه را ترک کرد که با اعتراض 

خبرنگاران حاضر در نشست روبه رو شد.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اعلام کرد:

کاهش مصرف گاز در استان طی 9 ماه امسال
معاون شهرسازی و معماری شهرداری مشهد از راه اندازی مرکز مانیتورینگ 
هوشمند پایش تخلفات ساختمانی خبرداد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشهد،   حسین نژاد گفت: با این اقدام در کنار دست یابی به اهداف، 
نظارت عالیه بر عملکرد ادارات نظارت بر ساخت و سازهای مناطق، نظارت و 

رصد خودروهای نظارتی،  ارزیابی عملکرد از طریق سامانه پایش و پیگیری مدیریت اجرای احکام 
صادر شده با استفاده از فناوری های به روز همچون پهپاد، دوربین های نظارتی و ظرفیت های 
تصاویر ماهواره ای در محدوده و حریم شهر مشهد و مرکز مانیتورینگ هوشمند عملی خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: 11 پرونده تخلف تعزیراتی 
ویژه طرح شب یلدا در استان تشکیل شده  اســت، همچنین یک قنادی و یک 
فروشگاه پوشاک در مشهد به دلیل گران فروشــی پلمب شدند و دو فروشگاه 
آجیل فروشــی نیز اخطار پلمب گرفتند. حمید رضا کریم در گفت و گو با ایرنا 

افزود: طرح نظارتی شب یلدا و برخورد با گران فروشی در استان از 24 آذر تا اول دی   اجرا شد. 
وی تصریح کرد: این طرح با حضور قاضی شعبه سیار تعزیرات حکومتی، بازرسان اتاق اصناف و 

بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت با جدیت در بازار اجرا و با تخلفات برخورد شد.

مدیرعامل شرکت گاز خراســان رضوی گفت: از ابتدای امســال تا پایان آذر 
هشت میلیارد و ۶50 میلیون متر مکعب گاز در بخش های مختلف این استان 
به مصرف رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته  یک درصد کاهش یافته 
است. سیدحمید فانی در گفت وگو با ایرنا افزود: بیشترین حجم گاز مصرفی 

در استان در این مدت در شهرستان مشهد با سه میلیارد و 800 میلیون مترمکعب به  ثبت رسیده 
است. وی تصریح کرد: شبکه گازرسانی در استان با 34 هزار کیلومتر گستردگی، وظیفه توزیع 

گاز طبیعی را در 78 شهر و دو هزار و 157 روستای استان بر عهده دارد.

معاون شهردار مشهد خبرداد:مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی:

راه اندازی مانیتورینگ هوشمند پایش تخلفات ساختمانی۱۱ پرونده تخلف ویژه شب یلدا در استان تشکیل شد

چهره ها و خبرها

معاون املاک و اراضی آستان قدس رضوی مطرح کرد:

بسته تشویقی آستان قدس برای تسهیل در پرداخت اجاره
خبر

گروه جامعه

معاون املاک و اراضی آســتان قدس رضوی 
گفت: بــه منظور تســهیل در پرداخــت اجاره 
توســط مســتاجران، جریمــه دیرکــرد برای 
افرادی که بدهی آنان کمتر از 100 میلیون 
ریــال و از ســال 1390 به بعد اســت، حذف 
می شــود. بــه گــزارش آســتان نیوز،  مرتضی 

حقیقــی اظهــار کــرد: بســته تشــویقی برای 
بخش هایــی کــه مســتاجران تغییــر کاربری 
داده اند در نظر گرفته شــده به طــوری که در 
صورت مراجعه افراد و پرداخت هزینه کاربری 
توسط آنان مشمول 30 درصد تخفیف نقدی 
در پرداخت یا پرداخت به صورت اقساط شش 
ساله می شوند. وی ادامه داد: افرادی نیز که 
هم اکنون اقساط سال های آینده را به صورت 
نقدی پرداخت کنند در سال نخست مشمول 

20 درصد تخفیف می شــوند و ســال بعد نیز 
این درصد به صورت پلکانی افزایش می یابد. 
حقیقی با بیان این که حوزه املاک و اراضی 
ضمن صیانت از اراضی موقوفه تعامل خوبی 
با مســتأجران موقوفه دارد، افزود: پرداخت 
به موقع اجاره ها سبب می شود ضمن رعایت 
مسائل شرعی مربوط، از مزایای به روزرسانی 
نکردن اجاره ها بهره مند شوند.  وی همچنین 
دربــاره اقدامــات معاونــت امــلاک و اراضی 

آســتان قدس رضوی در حاشــیه شهر مشهد 
نیز گفت: برای اراضی موقوفــه مورد تصرف 
در پلاک هایی کــه اصلاحات ارضی داشــته 
اســت، 70 درصد حق تقدیمی ها بخشــوده 
می شــود و افراد با پرداخت 30 درصد هزینه 
زمین و در اقســاط بلند مــدت در طول هفت 
ســال می توانند صاحب ســند شــوند که این 
اقدامات به ســنددار کــردن اراضــی موقوفه 

کمک زیادی می کند.

مدیرکل استاندارد خراسان رضوی:

مشکل خاصی در محصولات کیک و 
کلوچه تولیدی در استان وجود ندارد

مدیرکل استاندارد خراسان رضوی گفت: پس از درج اخباری 
مبنی بر مشاهده قرص در تعدادی از محصولات کیک و کلوچه 
در سایر نقاط کشور، اداره کل استاندارد استان در طرحی فوری، 
خطوط تولید و انبار واحدهای مستقر در استان را بازرسی کرد 
که خوشبختانه مشکل خاصی مشاهده نشد. به گزارش ایرنا، 
جمیع اظهار کرد: شــهروندان بــا اقدامات صــورت گرفته می 
توانند با اطمینــان کامل و خیــال راحت از محصــولات دارای 
پروانه استاندارد معتبر اســتفاده کنند.  وی با بیان این که 45 
واحد تولید کیک و کلوچه استاندارد در خراسان رضوی فعالیت 
می کنند، افزود: تعداد مجموعه های تولیدکننده کیک و کلوچه 
اســتان که دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد هستند 45 
واحد اســت که از این تعداد 24 واحد تولید کننده انواع کیک 
و 21 واحد تولید کننده انواع کلوچه هســتند که خوشبختانه 
تاکنون مشکل کیفیتی خاصی در تولیدات این واحدها به اداره 

کل استاندارد خراسان رضوی گزارش نشده است.

معاون برنامه ریزی شهرداری مشهد اعلام کرد:

ارائه بیش از 4000 پیشنهاد در حوزه های 
مختلف مدیریت شهری

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد 
با تاکید بر اهمیت توجه به مشــارکت کارکنان یک سازمان 
در توســعه و برنامه ریزی بهتر آن از طریق نظام پیشــنهادها 
گفت: بر ایــن اســاس از ابتدای ســال 98 تا کنــون بیش از 
چهار هزار پیشــنهاد در حوزه های مختلف مدیریت شهری 
ارائه شده اســت.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، شهریار آل شیخ در مراسم اختتامیه جشنواره نظام 
پیشنهادهای شهرداری مشــهد افزود: نظام پیشنهادها در 
بسیاری از سازمان های کشــورهای مختلف جهان در حال 
انجام است و  15 ســال است که در شــهرداری مشهد اجرا 
می شود که باید از مدیرانی که این تفکر را پایه گذاری کرده 
اند، قدردانی شــود.   مهدی یعقوبی معاون خدمات شهری 
شهرداری مشهد نیز در حاشیه این مراسم اظهار کرد:  ارتباط 
مســتقیم با شــهروندان و پویایی در فعالیت ها باعث شــد تا 

خدمات شهری رتبه برتر در نظام پیشنهادها را کسب کند.

مراسم هفتادمین سالگرد تاسیس 
دانشکده پزشکی مشهد برگزار می شود

به مناسبت هفتادمین سالگرد تاسـیس دانشکده پزشکی 
مشـهد، آیینی به منظـور تقدیر از اسـتادان و پیش کسـوتان 
ایـن دانشـگاه 13 دی مـاه در مشـهد برگـزار مـی شـود. 
حمیدرضـا رحیمـی دبیـر هفتادمیـن سـالگرد تاسـیس 
دانشـگاه علـوم پزشـکی مشـهد در گفـت و گـو بـا وب دا، بـا 
اشـاره به این که دانشـکده پزشکی مشـهد در سال 1328 
بـرای اولیـن بـار دانشـجوی پزشـکی جـذب کـرده و شـروع 
آمـوزش هـای دانشـگاهی در واقـع بـا تاسـیس دانشـکده 
پزشـکی گره خـورده اسـت، تصریح کـرد: اکنون 70 سـال 
از ایـن تاریـخ مـی گـذرد، ایـن در حالی اسـت که در کشـور، 
دانشـکده یا دانشـگاه های بسـیار اندکی وجـود دارد که به 

سـن 70 سـالگی رسـیده باشـند.
دبیـر هفتادمیـن سـالگرد تاسـیس دانشـگاه علوم پزشـکی 
مشـهد اظهـار کـرد: ایـن دانشـکده در طـول ایـن مـدت 
فرهیختـگان ، پزشـکان و اسـتادان بزرگـی را بـه کشـور 

معرفـی کـرده اسـت.

اخبار

گوناگون

ترکیب هیئت رئیسه شورای 
اصلاح طلبان استان تغییر کرد

ترکیب اعضــای هیئــت رئیســه شــورای هماهنگی 
اصلاح طلبان خراســان رضــوی در قالــب انتخابات 
داخلــی این تشــکیلات حزبی سیاســی تغییــر کرد. 
رئیس شــورای هماهنگــی اصلاح طلبان اســتان در 
این خصوص بــه ایرنــا گفــت: انتخابــات داخلی این 
شــورا دوشــنبه دوم دی   با حضور همه اعضا و فعالان 
مرتبط برگزار شــد. ناصر آملی افــزود: مهدی عبایی 
رئیس و مظفر علیزاده دبیر پیشین شورای هماهنگی 
اصلاح طلبان خراسان رضوی در انتخابات رو دوشنبه 
نامزد نشــدند لذا در چارچوب ایــن انتخابات ترکیب 
اعضای شــورا تغییر کــرد. وی ادامــه داد: بر اســاس 
انتخابــات جدید شــورای هماهنگــی اصلاح طلبان 
خراسان رضوی، ناصر آملی دبیر حزب عدالت و آزادی 
به عنوان رئیس شورا، یحیی عظیمی از مجمع اقشار و 
اصناف به عنوان نایب رئیس و عطیه نیک جوانی دبیر 
حزب مردم سالاری به عنوان دبیر شورای هماهنگی 
اصلاح طلبــان خراســان رضــوی برگزیــده و معرفی 
شــدند. وی گفت: سیاســت گذاری هــای جدید این 
تشکیلات سیاســی روز دوشــنبه 9 دی ماه با برپایی 
نخستین نشســت شــورای هماهنگی اصلاح طلبان 
خراســان رضوی با ترکیب جدید اعضا مورد بررسی 
قــرار خواهــد گرفــت. حســین امینــی، محمدرحیم 
نوروزیان، حجت الاسلام علی عجم، عباس میرزاده، 
عباس شیخ الاســلامی و اســماعیل فاضلــی اعضای 
حقیقی شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
خراسان رضوی هستند که آبان گذشته در چارچوب 

انتخابات داخلی این حزب برگزیده شده اند.

معاون سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد خبر داد:

برگزاری دوره آموزش فرهنگ 
میزبانی ویژه تاکسیرانان مشهدی

معاون گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شــهرداری مشــهد از اجــرای دوره آمــوزش فرهنگ 
میزبانی و مشهد شناسی ویژه تاکسیرانان مشهدی با 
هدف ارتقای فرهنگ میزبانی و ارائه خدمات شایسته 
بــه زائران امــام رضــا )ع( خبــرداد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشهد، نرگس شــالچیان گفت: در این دوره آموزشی 
که از تاکسیرانان مبادی ورودی شهر و خطوط اطراف 
حرم آغاز شد، بازدید از جاذبه های گردشگری، زیارتی 

و تاریخی صورت گرفت.


